

**Manuscript hess-2020-437**  
**Response to Editor**

Dear Editor:

Thank you for your feedback.

Editor's comment: The authors have addressed the reviewers' and my own comments very comprehensively to produce an extremely interesting and descriptive manuscript. My only outstanding concern is that Figure 2, location of the study area, needs improvement.

Authors' response: We have fixed the Figure accordingly.

Thanks!